深圳市光明区科技创新局关于开展2019年度创新
创业大赛落户奖励工作的通知

发布日期：2020-10-23  浏览次数：265

各有关单位：

　　为加快落实《光明区支持科技创新的若干措施》及《深圳市光明区科技创新扶持操作规程》，切

实助力光明区创新载体建设，优化光明区创新创业生态环境，充分发挥光明区经济发展专项资金的导

向和激励作用，我局将于近期开启2019年度创新创业大赛落户奖励申请工作。请符合要求的单位积

极申报。具体内容详见申请指南。

　　受理时间：2020年10月26日至2020年10月30日；

　　受理地点：深圳市光明区招商局光明科技园A3栋B座三楼科技创新服务中心；

　　联系人：张工；

　　联系电话：88210477。

　　特此通知。

　　深圳市光明区科技创新局

　　2020年10月20日

附件：

1．附件1：光明区创新创业大赛落户奖励申请指南.doc

2．附件2：光明区创新创业大赛落户奖励申请表.doc

深圳市光明区科技创新局政府信息公开

请输入搜索关键词 

政府信息
公开指南

法定主动
公开内容

联系我们

机构职责 +

政策法规 +

规划计划 +

财政信息 +

政务服务

其他 -

工作动态

通知公告

政府信息
公开年报

索引号： 11440300MB2D27882P/2020-00095 分类：

发布机构： 深圳市光明区科技创新局 成文日期： 2020-10-22

名称： 深圳市光明区科技创新局关于开展2019年度创新创业大赛落户奖励工作的通知

文号： 发布日期： 2020-10-23

主题词：

http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/713/713662/8193322.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/attachment/0/713/713663/8193322.doc
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/guide
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/index
http://www.szgm.gov.cn/gmkjcxj/gkmlpt/annualreport